
II,

lil /
Stejnopis č.f1HnPP07BZJSH

KČ: P17V00121252

Dodatek č. 1

smlouvy o poskytování služeb

k souboru staveb městského okruhu v úseku Myslbekova - Pele Tyrolka

číslo smlouvy objednatele: INO/22/02/000230/2017

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem : 
IČO:
DIČ:

Hlavní město Praha
Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha I 
000 64 581
CZ 000 64 581, registr, dle §94 zák. č. 235/2004 Sb. v platném 
znění

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupeno: Ing. Karlem Prajerem, ředitelem odboru investičního Magistrátu hlavního města 

Prahy

Zhotovitel:
se sídlem: 
IČO:
DIČ : 
zapsána:

IS, spol. s r.o.
Svatoslavova 355/8, 140 00 Praha 4 
411 96 988 
CZ 411 96 988
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 5128

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená: Ing. Vladimírem Folberem, jednatelem

II. VÝCHOZÍ PODKLADY PRO UZAVŘENÍ DODATKU

Důvodem uzavření tohoto dodatku je změna termínu dokončení díla zapříčiněná stávajícím stavem Souboru 
staveb městského okruhu v úseku Myslbekova - Pele Tyrolka, kdy většina stavebních objektů a provozních 
souborů není zkolaudována a je v režimu zkušebního provozu. Není uzavřena fakturace těchto stavebních 
objektů a provozních souborů a tedy není možno provést vyčíslení pořizovacích nákladů a dokončit proces 
převodu hmotného majetku.

III. ZMĚNY JEDNOTLIVÝCH USTANOVENÍ SMLOUVY

Odstavec 1. čl. III. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ se mění takto:I.

1. Zhotovitel je povinen poskytnout Služby, které jsou předmětem plnění této smlouvy takto:

1.5. 2017Termín zahájení:

Stránka 1 z 2

*



Termín dokončení: 31. 12. 2019

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Dodatek č. 1 je vyhotoven v sedmi stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží dva výtisky a 
objednatel pět.

2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou Dodatkem č. 1 
výslovně dotčená, zůstávající beze změny.

3. Platnost Dodatku č. 1 nastává oboustranným podpisem smluvních stran a účinnost dnem uveřejnění dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Dodatek č. 1 byl veden v evidenci CES, tj. v centrální evidenci 
smluv, vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné 
označení Dodatku, datum jeho podpisu a text Dodatku. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v 
Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a 
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, že rozumí jeho obsahu a smyslu, že je projevem jejich 
pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění Dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

8. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů, povinen poskytnout třetí osobě informace a souhlasí s tím, aby 
veškeré informace obsažené v Dodatku byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

2 4-01- 2019V Praze dne

Za objednatele : Za zhotovitele :

INFORMAČNÍ SERVIS STAVEBNÍHO TI

Ing. Karel Prajer
ředitel odboru investičního
Magistrátu hlavního města Prahy

Ing. Vladimír Folber
jednatel
IS, spol. s r.o.

Stránka 2 z 2

«*


